
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

Citadeles ielā 1, Rīgā, LV-1010 

 

Olga Veilande 

 

mob. Tālr.: 26567083 

 

Rīga, 11.01.2024. 

PAZIŅOJUMS 

 

 Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22. panta trešajā daļā noteiktajām 

prasībām, informēju, ka man piederošajā nekustamajā īpašumā ir iespējams izvietot vides 

reklāmas stendus vai plakātus politiskās aģitācijas veikšanai priekšvēlēšanu laikā no 

01.05.2024. līdz 06.06.2024. saistībā ar Eiropas Parlamenta 2024.gada 08.jūnija vēlēšanām. 

Reklāmas stenda vai plakāta izgatavošanu, montāžu, demontāžu un saskaņošanu veic 

reklāmas pasūtītājs par saviem līdzekļiem. Reklāmas stenda vai plakāta izmērs: nosaka 

pasūtītājs, pēc saviem ieskatiem. 

Nekustamā īpašuma adrese, kurā ir iespējams izvietot reklāmas stendu vai plakātu: 

 Adrese: “Konkorda”, Ikšķiles l.t., Ogres rajons, kadastra Nr. 74940150233 un 

adrese: “Triumfa”, Ikšķiles l.t., Ogres rajons, kadastra Nr. 74940150231. 

Izcenojums par reklāmas stenda vai plakāta izvietošanu nekustamajā īpašumā par reklāmas 

stenda laukuma izmēru - nosaka pasūtītājs, pēc saviem ieskatiem.: EUR 10 (desmit eiro un 00 

centi) par par periodu no 01.05.2024. līdz 05.06.2024.  

Cenas norādītas bez PVN. 

 

Olga Veilande        elektroniski parakstīts 

(paraksts*) 

 

 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


